АКАДЕМИЈА СТРУКОВНИХ СТУДИЈА КОСОВСКО МЕТОХИЈСКА

Одсек Урошевац – Лепосавић
РАСПОРЕД ЧАСОВА ЗА ШКОЛСКУ 2021/2022. ГОДИНУ
(ЗИМСКИ СЕМЕСТАР)
МАСТЕР студијски програм: ДРУМСКИ САОБРАЋАЈ И ТРАНСПОРТ
I ГОДИНА (I СЕМЕСТАР)
	Редни

број
	НАСТАВНИ ПРЕДМЕТ
	ДАТУМ
	ВРЕМЕ
	САЛА

	1.
	ЕНГЛЕСКИ ЈЕЗИК (2+2)
(Јелена Рајовић) 
	29.11.-01.12.

27.12.-29.12.

17.01.-19.01.
	13.00-17.00.

13.00-17.00.

13.00-14.30.
	Амфитеатар

С-1

	2.
	САОБРАЋАЈНА ПСИХОЛОГИЈА (2+2)
(др Предраг Станојевић) 
	22.11.-24.11.
20.12.-22.12.
	09.30.-14.00. 
09.30.-14.00.
	Рачунски 

центар 
1

	3.
	ИНФОРМАЦИОНИ СИСТЕМИ У 

САОБРАЋАЈУ (2+0)
(др Ненад Марковић) 
	22.11.-24.11.

17.01.-19.01.
	14.00.-17.15.
14.30.-16.00.
	Рачунски 

центар 
2

	4.
	МЕТОДЕ ИСТРАЖИВАЊА И НАУЧНE

КОМУНИКAЦИJЕ (3+3)
(др Дејан Гурешић) 
	18.11.-19.11.

16.12.-17.12.

20.01.-21.01.
	09.30.-14.00.

09.30.-14.00.

09.30.-14.00.
	Амфитеатар

С-3

	5.
	УПРАВЉАЊЕ БЕЗБЕДНОШЋУ 

САОБРАЋАЈА (3+2)

(др Предраг Станојевић) 
	06.12.-08.12.
20.12.-22.12.
	12.00.-16.30.
14.30.-19.00.
	Амфитеатар

С-2


РАСПОРЕД ВЕЖБИ
	Редни

број
	НАСТАВНИ ПРЕДМЕТ
	ДАТУМ
	ВРЕМЕ
	САЛА

	1.
	ИНФОРМАЦИОНИ СИСТЕМИ У 

САОБРАЋАЈУ (0+2)
(Станојевић Ненад) 
	13.12.-15.12.
	12.30.-17.00.
	Рачунски 

центар 
2


АКАДЕМИЈА СТРУКОВНИХ СТУДИЈА КОСОВСКО МЕТОХИЈСКА

Одсек Урошевац – Лепосавић
РАСПОРЕД ЧАСОВА ЗА ШКОЛСКУ 2021/2022. ГОДИНУ
(ЗИМСКИ СЕМЕСТАР)

МАСТЕР студијски програм: ДРУМСКИ САОБРАЋАЈ И ТРАНСПОРТ
II ГОДИНА (III СЕМЕСТАР)
	Редни

број
	НАСТАВНИ ПРЕДМЕТ
	ДАТУМ
	ВРЕМЕ
	САЛА

	
	ИЗБОРНИ БЛОК 1 (бирају се 4 од 8 понуђена предмета)

	1.
	ОДРЖАВАЊЕ САОБРАЋАЈНИХ И

ТРАНСПОРТНИХ СРЕДСТАВА (3+2)
	

	2.
	ТРАНСПОРТ ОПАСНОГ ТЕРЕТА (3+2)
(др Предраг Ралевић) 
	15.11.-17.11.
	09.30.-12.00.
	Рач. цен. 1

	
	
	13.12.-15.12.
	09.30.-14.00.
	Рач. цен. 1

	
	
	10.01.-12.01.
	09.30.-14.00.
	Учионица 2

	3.
	УПРАВЉАЊЕ ПАРКИРАЊЕМ (3+2)
(др Предраг Ралевић) 
	29.11.-01.12.
27.12.-30.12.
	09.30.-14.00.
09.30.-14.00.
	Учионица 
1

	4.
	ЕКСПЕРТИЗЕ САОБРАЋАЈНИХ НЕЗГОДА (3+2)
(др Предраг Станојевић) 
	22.11.-24.11.
17.01.-19.01.
	14.00.-19.00.

13.00.-18.00.
	Амфитеатар

С-2

	5.
	САВРЕМЕНИ СИСТЕМИ НА МОТОРНИМ

ВОЗИЛИМА (3+2)
	

	6.
	СИСТЕМИ КВАЛИТЕТА И 

СТАНДАРДИЗАЦИЈА (3+2)
(др Милан Мишић) 
	16.11.
23.11.
30.11.

14.12.
	21.12.
28.12.

11.01.
	15.00.-19.00.
	Рачунски 

центар 

2

	7.
	ОРГАНИЗАЦИЈА САОБРАЋАЈНИХ 
ПРЕДУЗЕЋА (3+2)
	

	8.
	СТАТИСТИЧКА ИСТРАЖИВАЊА (2+3)
	

	9.
	СТРУЧНА ПРАКСА 2

(др Предраг Станојевић)
	У договору са предметним наставником


